
 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA 
Oddělení ostatních správních činností 
Žižkova 57, 587 33  Jihlava, Česká republika 

 

Oznámení o zřízení zvláštního účtu 
 
 
Krajský úřad kraje Vysočina sděluje všem politickým stranám a politickým hnutím, které budou 
podávat kandidátní listinu pro volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu České republiky 
v roce 2010, že dnem 11. března 2010 byl aktivován u České národní banky, pobočka Brno, 
zvláštní účet, na který je možno skládat příspěvky na volební náklady ve výši 15 000,- Kč ( viz § 
31 odst. 4 zákona č. 247/1995 Sb., o volbách do Parlamentu České republiky a o změně a 
doplnění některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů). 
 
 
 
Číslo účtu je :    96014-7826681/0710 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
JUDr. Alena Kuchařová 
vedoucí oddělení ostatních správních činností 

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 
 KUJI 18722/2010 

OOSC 619/2010/10 
JUDr. Alena Kuchařová 
564 602 258 

12. 3. 2010 

Určeno politickým stranám a politickým 
hnutím, které budou podávat kandidátní 
listinu pro volby do Poslanecké 
sněmovny Parlamentu České republiky 
ve volebním kraji Vysočina 

tel.: 564 602 258, fax: 564 602 422, e-mail: posta@kr-vysocina.cz, internet: www.kr-vysocina.cz 
IČ: 70890749, bankovní spojení: Volksbank CZ, a.s., č.ú.: 4050005000/6800 


